Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 297/2023

São Roque, 2 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Solicito avaliação da árvore em frente ao nº 226
da Rua Allan Kardec, Jardim Boa Vista.

O pedido se dá pela constatação de possível risco
para pedestres e condutores na localidade, tendo em vista o estado em que a
árvore se encontra.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À Ilustríssima Senhora
GIOVANNA IDALGO
MD. Chefe de Serviço Técnico de Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2023 - 14:12 1358/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X534UU1F52F751CK
		2023-02-02T14:20:13-0300